
の行事予定                     ※予定は変更となる場合があります 

月 火 水 木 金 土 

２ ３ ４ ５ ６ ７ 

あいさつ運動 PTA運営委員会

（書面開催） 

体育朝会 

ぽかぽか会議 

学校保健委員会 委員会活動 

 

 

 

９ １０ １１ １２ １３ １４ 
６時間授業 
おはなしひろば 
給食費引き落し日 
四中校区合同学習 
発表会（ひまわり） 

ぽかぽか清掃 

ドコモスマホ安全

教室（5年） 

 
 

 

クラブ活動 

３年：クラブ見学 

 

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ 

生活アンケート 音楽朝会リハーサ

ル（５年） 

音楽朝会（５年） 

ぽかぽか遊び 

スクールカウンセ

ラー来校日 

 

 

 

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ 

天皇誕生日 授業参観・懇談会

（３，４年） 

児童集会 
委員長会議 
授業参観・懇談会
（１，２年） 

授業参観・懇談会

（５，６年） 

クラブ活動 

授業参観・懇談会

（ひまわり学級） 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

２月の生活目標：進んで仕事を見つけ、実行しよう 

 

【３月の主な行事予定】 

２日(月) あいさつ運動 ６時間授業 
３日(火) ６年生を送る会 ありがとう給食 

５日(木) 学校運営協議会 

９日(月)～１３日（金）  ５時間授業 

９日(月) 学校集金調整日 

１１日(水) 音楽朝会 

１７日(火) 通学班会議・一斉下校 

１８日(水) 表彰朝会 

１９日(金) 給食最終日 ５時間授業 

２３日(月) 短縮３時間  

２４日(火)  卒業式 門出の日 

２５日(水)  短縮３時間 

２６日(木) 修了式 短縮３時間 

２７日(金） 学年末休業日（３月３１日まで） 

☆入選おめでとうございます！（敬称略） 

☆第３回学校運営協議会を行いました 
第３回目の学校運営協議会を行いました。 

 今回は、この１年間の教育活動について報告し、成果と課題
の整理を行いました。委員の皆様からは、新開っ子の頑張りや
教職員の指導や支援についてご理解いただき、多くについてお
認めいただくことができました。 
課題についても、今後もご支援を賜ることを確認することが

できました。委員の皆様、誠にありがとうございました。 
なお、学校評価システムによる評価の結果につきましては、

ホームページに載せてありますので、ご覧ください。 

☆地域の皆様へ 学校応援団募集のお知らせ 
 
 卒業式・入学式に向け、体育館前のプランターの花
植え活動を行います。日時は以下のとおりです。参加
を希望される方は、新開小学校 教頭までお電話でお
知らせください。 
１ 期日 令和８年３月４日（水） 
２ 時間 午前 10時 15分から午前 11時 30分まで 
３ 持ち物 作業できる服装、 

軍手（お持ちの場合、ご持参ください。）、 
      水筒、汗拭きタオル 
 

☆授業参観・懇談会のお知らせ 
 今年度最後の授業参観・懇談会を、以下のとおり
実施いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひ
ご来校いただき、子供たちの様子をご覧ください。 
 ２月２４日（火） 中学年 
 ２月２５日（水） 低学年 
２月２６日（木） 高学年 
２月２７日（金） ひまわり学級 

※詳細につきましては、１/29 に送信しましたお知
らせをご覧ください。 


